本件に関するお問い合わせ先：

コヴィディエンジャパン株式会社 各営業担当者 及び サージカル

TEL : 0120-998-971
2508.SI MK-ST-55

2025 年 8 月

コヴィディエンジャパン株式会社

サージカル

お客様各位

SIGNIA レンタルプラン(RENT920～926) 販売終了のご案内

謹啓

時下、ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社取扱「SIGNIA レンタルプラン(RENT920～926)」につきまして、販売を終了させていただくことにな

りましたので、代替製品と併せまして、下記の通りご案内いたします。

製品詳細、その他ご不明な点につきましては、弊社営業部員までお問い合わせください。長年にわたるご愛顧に改

めて深謝申し上げるとともに、今後とも、弊社製品をご愛顧のほど何卒よろしくお願い致します。

謹白

記

１． 製品

型式番号 製品名称  希望小売価格

RENT920 SIGNIAレンタルプランA 240,000円

RENT921 SIGNIAレンタルプランB 300,000円

RENT922 SIGNIAハンドルレンタル 80,000円

RENT923 SIGNIAスタンダードレンタル 60,000円

RENT924 SIGNIAショートレンタル 60,000円

RENT925 SIGNIAXLアダプタレンタル 60,000円

RENT926 SIGNIAレンタルプランC 240,000円

２． 代替品情報

レンタル：

型式番号 製品名称 希望小売価格
RENT918 SIGNIAチャージャー クイックレンタル 20,000円
RENT919 SIGNIAパワーハンドル クイックレンタル 80,000円

通常購入：

型式番号 製品名称 希望小売価格
SIGPHANDLE SIGNIAパワーハンドル 824,000円
SIGADAPTSHORT SIGNIAショートアダプタ 309,000円
SIGADAPTSTND SIGNIAスタンダードアダプタ 309,000円
SIGADAPTXL SIGNIAXLアダプタ 309,000円
SIGSBCHGR SIGNIAバッテリチャージャ 107,120円
SIGPCORD6 SIGNIAパワーコード 1,550円
SIGMRET SIGNIAアダプタツール 10,820円
SIGRIG SIGNIAインサーションガイド 6,700円

本件に関するお問い合わせ先：

コヴィディエンジャパン株式会社 各営業担当者 及び サージカル

TEL : 0120-998-971
2508.SI MK-ST-55

販売名：Signia ｽﾃｰﾌﾟﾘﾝｸﾞｼｽﾃﾑ

医療機器承認番号：228AABZX00088Z00

JMDN コード：32369009

クラス分類：Ⅱ

販売名：Signia ﾏﾆｭｱﾙｱﾀﾞﾌﾟﾀﾂｰﾙ

医療機器承認番号：13B1X00069US023A

JMDN コード：32369001

クラス分類：Ⅰ

３． 販売終了予定

最長で 2026年3月末日まで

ご不明な点は営業担当者までご問い合わせ頂きますようよろしくお願いいたします。

以上